金普新区市场监督管理局关于发布
食品安全监督抽检信息的公告
（第6期）
大金普市场监管公告[2017] 7号

根据《中华人民共和国食品安全法》有关规定，按照《大连市食品药品监督管理局食品安全监督抽检信息公布制度》的相关要求，现将我区抽检的60批次餐饮食品监督抽检信息公布如下：

本期公布的餐饮食品为消毒餐具、一次性餐具。抽检依据是《食品安全国家标准 消毒餐饮具》（GB 14934-2016)、《一次性筷子  第1部分：木筷》（19790.1-2005）等标准及相关要求。抽检项目包括游离性余氯、沙门氏菌、志贺氏菌、金黄色葡萄球菌、二氧化硫浸出量（以SO2计）、霉菌、大肠菌群、溶血性链球菌等指标。本期公布的食品安全监督抽检信息覆盖我区15个餐饮企业，共抽检餐具样品60批次，其中：消毒餐具51批次，一次性餐具9批次，均未检出不合格样品。
 特此通告。
附件：

1. 餐饮食品(消毒餐具、一次性餐具)抽检合格信息

大连金普新区市场监督管理局
                          2017年6月26日